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hallituskummit?

Ensimmäinen viikko

Pitelet kädessäsi vuoden 2019 fuksInfactoa. 
Mikäs tämä Infacto nyt sitten on? Infacto on kiltamme Indecsin lehti, jossa 
kiltalaiset kirjoittavat vaihtelevasti opiskelusta, töistä, opiskelijaelämästä 
ja siitä mitä milloinkin mieleen sattuu juolahtamaan. Lehdestä löytyy 
muutama vakituinen palsta, joita tässäkin lehdessä on, ja aiempia lehtiä 
löydät kiinnostuessasi selailla kiltamme nettisivuilta (indecs.fi). Allekir-
jottanut toimii tällä hetkellä Indecsin hallituksessa mediatoimihenkilönä 
taittaen ja suunnitellen kiltalehteämme sekä lisäksi päivitellen killan 
sometilejä.
Jos olet fuksi, seuraava lehti tulee sisältämään paljon hyödyllistä infoa op-
pipolun aloittamisesta Indecsillä ja jopa hiukan liian monta uuden ihmis-
en esittäytymistä (ei hätää, et välttämättä muista heistä ketään, kun luku-
vuosi alkaa ja se on täysin fine). Jos taas olet vanhempi tieteenharjoittaja, 
on nyt aika palata muistelemaan oman oppipolun aloittamista ja suosit-
telen luettavaksi erityisesti ESTIEM-fuksiemme koottuja reissumuisteloita 
sekä uuteen opintoneuvojaamme sekä dekaaneihimme tutustumista. 
Toivottavasti nautit mahdollisesti ensimmäisestä Infactostasi!

Emmi Kekäle,
Indecsin mediatoimihenkilö
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Heippa kaikki uudet fuksit! Todella paljon 
onnea opiskelupaikasta ja mahtavasta ala-
valinnasta! Hienoa saada teidät mukaan 
Indecsläisten joukkoon.

Nimeni on Tea, olen toisen vuoden tutalai-
nen ja toimin fuksitoimarinanne koko hui-
kean fuksivuoden ajan. Vapaa-aikaani yri-
tän opiskelujen ja erilaisten tapahtumien 
lisäksi kuluttaa urheillen ja välillä ihan 
vaan rentoutuen. Alun perin olen kotoisin 
Turusta, mutta Tampere on alusta asti tun-
tunut toiselta kodilta mm. uusien opiskelu-
kavereiden ansiosta.

Me fuksitoimarit yhdessä fuksikapteenin 
ja tuutoreiden kanssa pyrimme tekemään 
opiskelun aloituksesta ja koko ensimmäi-
sestä vuodestanne mahdollisimman haus-
kan ja ikimuistoisen. Olemme täällä ennen 
kaikkea teitä varten, auttamassa opinto-
jen alkuun saamisessa, sekä opettamassa 
teekkarikulttuurin mystisiä kiemuroita. 
Kenenkään ei tarvitse jäädä yksin kysy-
myksiensä kanssa, ei nyt eikä opintojen 
alettua. Meille voikin tulla jo kesän aikana 
juttelemaan niin opinnoista, vapaa-ajasta, 
kuin yleisesti elämästäkin! 

Fuksivuosi tulee todennäköisesti olemaan 
elämäsi parasta aikaa, joten neuvon jo nyt 
lähtemään avoimin mielin erilaisiin ta-
pahtumiin ja toimintaan. Jos mietit pitäi-
sikö? Niin ehdottomasti pitäisi! Nähdään 
siis sunnuntain Kickstartissa ja aloitetaan 
opiskeluvuosi yhdessä ja rennolla meinin-
gillä. 

Tervetuloa Herwantaan!

Tea Mattila
Fuksitoimari
040 0385069
Ig: teamattila
tea.mattila@tuni.fi

Fuksikapteeni sekä fuksitoimarit esittäytyvät
KUVA: KAISA TANNINEN

Heipparallaa uusi fuksi! 

Ensinnäkin, suuren suuret onnittelut mahtavasta opiskelupaikasta ja tervetuloa Indecsille! Otamme sinut avosylin vastaan huikeaan kiltaamme. 
Minä olen Matleena Tyni aka Mattis, 20-vuotias ja opiskelen tutalla nyt kolmatta vuotta. Toimin tänä vuonna kiltamme fuksikapteenina, eli olen vastuussa fukseihin, eli juuri 
sinuun, liittyvissä asioissa. Minulta voit siis aina tulla pyytämään apua lähes mihin tahansa asiaan liittyen, ja yritän parhaani mukaan aina auttaa. En suinkaan joudu olemaan 
yksin, sillä minulla on myös apunani huikeat fuksitoimarit Tea sekä Tuuli, ja tietysti myös ihanat tutorit, joihin pääsette tutustumaan tämän lehden tiimoilta. Sinulla on var-
masti koko vuoden ajan mahtava tukiverkosto ympärilläsi meistä vanhemmista opiskelijoista, joten apua saa ja pitää pyytää! 

Olet varmasti hieman jännittynyt siitä, mitä tuleman pitää ja mahdollisesti kuullut jo juttuja Tampereen opiskelijaelämästä. Fuksivuotesi tuo varmasti paljon uusia ihmisiä, 
tapahtumia sekä kaikkea muuta uutta ja jännää. Tapahtumia riittää, sillä jo ensimmäisistä päivistä lähtien saat käyttöösi Fuksipassin, johon keräät leimoja erilaisista asioista 
(kuten tapahtumista). Kun koossa on riittävästi leimoja, pääset Wappuna kastautumaan Tammerkoskessa, ja sinusta tulee ihkaoikea Teekkari!! Kannustan ehdottomasti me-
nemään rohkeasti erilaisiin tapahtumiin sekä tutustumaan uusiin ihmisiin yli kiltarajojen, opiskelua unohtamatta. Leimoja saat muun muassa koulumme ketunhänniltä eli 
fuksi-ihmisiltä, joita ovat esimerkiksi minä sekä fuksitoimarit. 

Fuksisyksy tulee varmasti olemaan kiireinen, joten kannattaa tyhjentää kalenteri ja valmistautua moniin uusiin mahtaviin kokemuksiin. Jos sinulla on mitä tahansa kysyttävää, 
aina voi ottaa yhteyttä mitä tahansa kanavaa pitkin. Olemme fuksitiimin sekä tutoreiden kanssa täällä sinua varten. Yhteystietoni pääset näkemään tekstin alta! 

Vielä kerran, ihan huippua, että tulet opiskelemaan tuotantotaloutta Tampereelle, toivottavasti näemme jo Kickstartissa etunurtsilla 18.8.! 

Matleena Tyni
Fuksikapteeni
044 0709984
ig: matleenaaino
matleena.tyni@tuni.fi 

Heippa kaikki uudet fuksit ja tervetuloa Indecsille! Onnittelut 
opiskelupaikasta, olette tehneet loistavan valinnan!

Minun nimeni on Tuuli ja olen kotoisin Ylöjärveltä Tampereen 
läheltä. Olen tokan vuoden indecsläinen ja toinen teidän fuksi-
toimareistanne ensimmäisestä koulupäivästä Wappuun saakka. 
Voin taata, että edessänne on vauhdikas ja mieleenpainuva vuosi, 
jota muistelette ilon, surun, kauhun ja lämmön sekaisin tuntein 
vielä pitkään. Kannustan osallistumaan aktiivisesti kaikkiin tar-
jolla oleviin tapahtumiin fuksivuonna, sillä moniin niistä ei enää 
pääse osallistumaan myöhemmässä vaiheessa opintoja. Lisäksi 
pääsette tutustumaan muihin opiskelijoihin ja opitte niin sano-
tusti ”talon tavoille”. 

Meidän tehtävämme fuksitiimin ja tutoreiden kanssa on järjestää 
teille unohtumaton fuksivuosi ja saattaa uranne indecsläisenä 
hyvään alkuun. Voitte tulla rohkeasti kyselemään meiltä mitä ta-
hansa, mitä mieleen juolahtaa. Liittyi se sitten opintoihin, tapah-
tumiin, kiltaan, kuulumisiin tai mihin vain! Jo ennen syksyn alkua 
voi ottaa yhteyttä puhelimitse, sähköpostilla tai Instagramissa, 
jos mielessä on jo nyt polttavia kysymyksiä, tai vaikka haluaisi 
ihan muuten vain rupatella. Olemme täällä teitä varten ja fuk-
sivuodesta kannattaa ottaa kaikki irti!

Nähdään sunnuntaina etunurtsilla Kickstartissa ja aloitetaan 
yhdessä mahtava fuksivuosi!!

Tuuli Hämäläinen
Fuksitoimari
044 035 5999
ig: tuuliilona
tuuli.hamalainen@tuni.fi
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Miten valmistautua fuksivuoteen?
Taskussa on opiskelupaikka, mitä seuraavaksi? Kokosimme tähän juttuun muuta-
mia vnkkejä, miten fuksivuoden aloittaminen hoituu hiukan helpommin.

Haluatko tutustua uusiin opiskelu-
kavereihin, yliopiston ympäristöön 
ja tunnelmaan etukäteen?

Ratkaisu on KICKSTART

Onko ulkona hieno ilma ja haluaisit jo pääs-
tä tutustumaan uusiin koulukavereihin? Etkö 
jaksa odottaa koulun alkamista maanantai-
hin asti? Haluatko ottaa varaslähtöä uuteen 
opiskeluympäristöösi? 
Jos vastasit kyllä, niin sunnuntaina 18.8. 
järjestetään Kickstart eli varaslähtö koulun 
alkuun! Saavu Hervannan kampuksen etu-
nurtsille klo 18 jälkeen ja etsi käsiisi valko-
haalarisia tupsulakkisia sankareita! 

At Smartly.io, customer support is right at the 
heart of the product and service. Staying close 
to the customers helps to understand their 
challenges and needs, which allows Smartly.io 
to build a product and service that solves their 
problems and bottlenecks. Everyone does 
support at Smartly.io, and today more than 340 
Smartlies support customers on five continents 
over several time zones. “It is in our values 
to always think about customers first in any 
actions we take” Pekka says. “Becoming better 

at anticipating their challenges is something 
I’m keen to learn.”

We are currently looking for more tech-savvy 
talents to join our Service Operations team in 
Helsinki. Check out more information on our 
careers page and also keep an eye out for our 
traineeship opportunities this fall! We offer a 
steep learning curve, opportunities to take a 
lot of responsibility and have a big impact in 
the company.

A Steep Learning Curve 
in a Global Growth Company 
Pekka’s Greetings 
from Smartly.io

This winter, Pekka joined the Service Operations team at Smartly.io to help scale 
customer support in a global product company. During his first four months at 
Smartly.io, Pekka has immersed himself into the world of online advertising and put 
his IEM and technical problem solving skills to use by solving customer challenges 
in real-time support channels, mapping out processes and coding tools to improve 
workflows. “Days go by really fast when there are so many cool projects going on and 
you have the freedom to execute” Pekka says.

Learn more and apply here: https://www.smartly.io/careers

Pekka Rihtniemi
Master of Science in Industrial Engineering

and Management, Aalto University

Kerää informaatiota ja tunnelmoi!

Nettisivut:
Indecsiltä löytyy fukseille ihan omat nettisivut osoitteesta www.indecs.fi/fuksit! Sieltä löytyy 
paljon erilaista infoa tämän vihkosen lisäksi. Lisäksi killalta löytyy yleiset nettisivut osoittees-
ta www.indecs.fi, josta löytyy valtavasti tietoa killasta ja sen palveluista. 

Instagram ja kuvat:
Opiskelijaelämää ja Indecsiä voit fiilistellä etukäteen tsekkaamalla Indecsin instagramin ja 
kuvagallerian!
Instagram: indecsry
Kuvagalleria: Indecs.kuvat.fi

Facebook: 
Indecsin uusilla fukseilla on oma facebook-ryhmä, jota käytetään tiedotukseen ja josta pääse 
jo etukäteen vilkuilemaan tulevia opiskelijatovereita, fuksikapuja ja tutoreita. Etsi siis Face-
bookista ryhmä Indecsin Fuksit 2019 ja pyydä saada liittyä ryhmään! Tykkää myös Indecsin 
Facebook -sivusta! 

Helpotusta tulevaan arkeesi:

1. Tilaa OPISKELIJAKORTTISI jo hyvissä 
ajoin ennen koulun alkua, jotta se on 
valmiina kun tulet kouluun (näin vältyt 
säätämiseltä ja odottelulta!) 

2. Hanki itsellesi etukäteen bussikortti. Sen 
voit tilata näppärästi netistä suoraan 
kotiin osoitteessa: https://nella.tampere.
fi/ Bussikortti helpottaa ja tekee liikku-
misesi huomattavasti halvemmaksi ja 
hankkimalla sen ajoissa vältyt jonottama-
sta sitä ruuhka-aikana koulujen juuri 
alettua. 

3. Mikäli sinulla ei ole vielä asuntoa, etkä 
ole opiskelija-asuntojonossa, TEE VÄLIT-
TÖMÄSTI ASUNTOHAKEMUS! (esim. 
www.toas.fi tai www.poas.fi)
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Opintoneuvojan terveiset
Hei uusi tuotantotalouden opiskelija, onnittelut 
loistavasta opiskelupaikkavalinnasta ja tervetu-
loa Indecsille!

Minä olen Elli ja aloitan syksyllä neljännen opis-
keluvuoteni. Toimin tänä vuonna kiltamme In-
decsin puheenjohtajana. Tuotantotalouden kilta 
Indecs ry eli kavereiden kesken pelkkä Indecs 
on Tampereen yliopiston tuotantotalouden opis-
kelijoiden järjestö, jonka tehtävänä on yhdistää 
jäsenistöään esimerkiksi järjestämällä erilaisia 
tapahtumia sekä valvoa heidän etuaan opiske-
luun liittyvissä asioissa. Indecsin tehtävänä on 
siis varmistaa, että sinun opiskelutaipaleesi alkaa 
mukavasti ja on sitä koko opiskelusi ajan. Ensim-
mäisten viikkojen aikana kilta tulee näkymään 
etenkin fuksiviikon ja muiden tapahtumien sekä 
haalariprojektin muodossa.

Killan toimintaa pyörittää yleiskokouksessa ka-
lenterivuodeksi valittava hallitus ja tämän halli-
tuksen valitsemat toimihenkilöt. Lisäksi Indecsil-
lä on monia matalan kynnyksen tehtäviä, kuten 
isompien tapahtumien järjestämiseen koottavat 
projektitiimit sekä muut yleiseen toimintaan liit-
tyvät tiimit. Jokainen halukas siis pääsee killan 
toimintaan mukaan haluamallaan tavalla. Kil-
tatoimintamme on hyvin aktiivista, ja yhteisen 
toiminnan kautta tutustuu helposti ja laajasti eri 
vuosikursseilta oleviin indecsläisiin. Kannattaa-
kin heti alusta asti lähteä toimintaan rohkeasti 
mukaan, sillä opintojen aikana rakentamasi ver-
kostot ovat kullanarvoisia.

Kaikkien indecsläisten yhteisenä olohuoneena 
toimii kiltahuoneemme, jonne jokainen kiltam-
me jäsen fuksista vanhempiin opiskelijoihin on 
enemmän kuin tervetullut. Kiltahuoneen palve-
luihin kuuluu esimerkiksi maksuton kahvi ja tee, 
pleikkarinurkkaus ja erinomainen seura. Kilta-
huoneen sohvalla saa apua niin opiskeluun kuin 
vapaa-aikaankin liittyviin pulmiin, joten rohkeas-
ti vain kahvikuppi kädessä sohvalle istumaan ja 
tutustumaan uusiin ihmisiin. 

Opiskelujen alussa moni asia saattaa tuntua se-
kavalta, sillä tulevan tiedon ja uusien kasvojen 
määrä on valtava. Kuitenkin kaikki tulee selkene-

mään fuksisyksyn aikana, joten opintojen aloitus-
ta ei tarvitse turhaan jännittää. Fuksivuoden ajan 
tukenasi toimii huikea fuksitiimimme fuksikap-
teenin johdolla. Tämän lisäksi jokaiselle tutor-
ryhmälle on hallituksestamme valittu oma halli-
tuskummi, jonka tehtävänä on olla sinulle lähin 
linkki hallitukseen ja sen toimintaan. Heiltä sekä 
kaikilta muiltakin hallituslaisilta voit kysellä mitä 
tahansa ja me vastaamme ja autamme mielelläm-
me. Hallituskummeista voit lukea lisää lehden 
myöhemmiltä sivuilta. 

Fuksivuosi on ainutlaatuinen ja unohtumaton ko-
kemus, joten ota siitä kaikki irti. Vuoden aikana 
järjestetään valtavasti tapahtumia niin Indecsin 
kuin yliopistomme muidenkin tahojen toimesta, 
ja suosittelenkin osallistumaan rohkeasti kaik-
kiin eteen tuleviin tapahtumiin. Ota kaikki irti 
opiskeluajasta ensimmäisestä päivästä lähtien, 
sillä yliopistovuotesi ovat hyvin ainutlaatuista ai-
kaa!

Hyvää loppukesää ja nähdään syksyllä! 

Elli-Noora Mäkitalo
Tuotantotalouden kilta Indecs ry:n hallituksen 
puheenjohtaja 2019

Onnea opiskelupaikasta ja tervetuloa Indecsille! Tuleva vuosi tulee olemaan täynnä mahtavia tapahtumia, uusia 
ystäviä, mahdollisuuksia ja mielenkiintoisia opintoja.

Tuotantotalouden koulutusohjelman opintoneuvojana autan sinua opiskeluun liittyvissä kysymyksissä. Minulta 
voi tulla kysymään esimerkiksi opintosuunnitelman laatimisesta, opintojen etenemisvauhdista tai kurssi- ja si-
vuainevalinnoista. Haluan auttaa sinua opintoihin liittyvissä kysymyksissä ja olen matalan kynnyksen ihminen, 
joten kysy vain, jos jokin mietityttää vähääkään.

Aloitan itse kolmannen vuoden opinnot tuotantotalouden parissa ja ensimmäisen vuoteni opintoneuvojana. 
Omat opintoni sisältävät kokonaisuuksia eri aloilta ja olen käynyt opintoja myös Keskustakampuksella, joten 
voin auttaa erikoisimmissakin suunnitelmissa.

Opintojen ulkopuolella kannustan tutkimaan mitä kaikkia kiltoja ja kerhoja koulultamme löytyy. Suosittelen 
myös lähtemään mukaan kiinnostavien kiltojen tai kerhojen toimintaan, koska olemalla aktiivisesti toiminnassa 
mukana saa mahtavia kokemuksia ja läheisiä ystäviä, opinto- ja työelämätaitoja unohtamatta. Uskon, että jokai-
nen voi löytää mielenkiintoisen kerhon koulultamme, mutta mikään ei myöskään estä perustamasta täysin uutta 
kerhoa. Henkilökohtaisesti olen nauttinut joka hetkestä Talouskerho Markassa, missä olen voinut tutustua mah-
taviin ihmisiin ja järjestää täysin uusia tapahtumia.

Koululla minut voi tavoittaa opintoneuvojan huoneelta Festian ensimmäisestä kerroksesta päivystysaikoina tai 
hyvällä todennäköisyydellä killasta. Minulle voi myös laittaa sähköpostia alla olevaan osoitteeseen.

Toivotan sinut vielä kerran tervetulleeksi upeaan porukkaamme, jossa kaikki viihtyvät. Toivon, että sinäkin läh-
det heti mukaan uteliain mielin tutustumaan ja kokemaan aivan uutta, opintoja unohtamatta. Vauhdikkaan ja 
opintorikkaan fuksivuotenne alkua odotellen,

Joonas Karaila
Tuotantotalouden opintoneuvoja
tuta.opiskelu.tau@tuni.fi
FA115

Puheenjohtajan terveiset
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TEK: mikä se on ?
KUVA: EMMI KEKÄLE

Hejsan fuksit! 

Suuret onnittelut opiskelupaikasta meikeläisen puolesta. Meitsi nimi on Jesse, syksyllä kolmatta 
vuottani aloittava hessu. Tässä kohtaa voisi varmaan valehdella kaikennäköistä hienoa itsestäni, 
mutta tutustutaan enemmän syksyllä. Tähän väliin ainut olennainen asia meike mandoliinista on, 
että toimin killan kyhinä eli TEKin kiltayhdyshenkilönä. Tämän vuoksi saankin kunnian pistää tänne 
teidän lehteen liki täydellisen intron ja pienen info pätkän TEKistä. Asiaan eli mikä on tämä maaginen 
ja mysteerinen TEK? 
TEK on diplomi-insinöörien, arkkitehtien ja vastaavan yliopistokoulutuksen saaneiden etu- ja palvelu-
järjestö tietenkin. TEKin ensisijainen tehtävä on valvoa jäsentensä etuja työ-, markkina-, koulutus- ja 

teknologiapoliittisissa kysymyksissä. TEK tarjoaa 
jäsenilleen myös lähes loputtoman listan ammattiuraa 
tukevia palveluja, esimerkiksi työsuhde- ja palkkaneu-
vontaa sekä rekrytointi-, ura-, ja kansainvälistymis-
palveluja. Siinä on kyllä palvelua kerrakseen. 

Tärkein asia, mitä sinun pitää muistaa on, että nämä 
palvelut ovat kaikki sinulle ilmaisia, jos olet TEKin 
opiskelijajäsen. Vaikea sitä on uskoa, mutta totta se on. 
Haluan painottaa, että opiskelujen aikainen jäsenyys 
on täysin ilmainen. Bonuksena Tamperelaisille opiske-
lijoilla ja myöskin teille fukseille TEK tarjoaa ainakin 
minun tietääkseni Suomen ainoan TEK-loungen. Tämä 
opiskelijoiden yleinen tila on varattavissa jäsenille 
ilmaiseksi, ja on usein vapaana opiskelua varten. 
TEK-loungeen pääsette tutustumaan heti fuksiviikon 
alussa.  

TEKillä on myös työnhakuun liittyviä palveluita sekä 
jäsenetulehtiä (Tekniikka&Talous ja Talouselämä). 
Lisäksi TEK on aktiivisesti mukana opiskelijakult-
tuurin tukemisessa ja TEKin makkarat tulevatkin 
varmasti heti opiskelujen alussa tutuiksi. Koska syk-
syllä tulee paljon uutta asiaa, voit helpottaa taakkaasi 
ja hoitaa liittymisen pois alta vaikka heti. Se onnistuu 
joko täyttämällä hyväksymiskirjeen mukana tullut 
lomake tai osoitteessa www.tek.fi/jasenyys/opiske-
lijajasenyys. Lisätietoa TEKistä voi kysellä syksyllä 
minulta tai jos hätä iskee heti kesällä voitte vierailla 
osoitteessa www.tek.fi.  
Aurinkoista kesää kaikille, syksyllä tavataan!  

Terkkuja, 
Jesse Varis

t

McKinsey Helsinki 
congratulates all  
new IEM students!

 
This year also marks the 30th Anniversary of McKinsey in Finland.
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Martti Kauranen
Tervetuloa opiskelemaan tuotantotaloutta Tam-
pereen yliopistoon!

Aloitat opintosi erittäin mielenkiintoisessa 
vaiheessa. Kuten ehkä tiedät, entiset Tampereen 
teknillinen yliopisto ja Tampereen yliopisto 
yhdistyivät vuoden 2019 alusta lähtien 
uudeksi yliopistoksi, joka on myös nimeltään 
Tampereen yliopisto. Tampereen uuteen 
korkeakoulukokonaisuuteen kuuluu myös 
Tampereen ammattikorkeakoulu. Kuulut 
siis ensimmäiseen opiskelijasukupolveen, 
joka todella aloittaa opintonsa uudessa 
yliopistossamme.

Olet tehnyt erinomaisen valinnan 
opiskelupaikkasi suhteen. Tuotantotalouden 
tutkinto-ohjelmamme on yksi halutuimpia 
tekniikan alan ohjelmia koko Suomessa. 
Onnittelut siis siitä, että sinut on valittu tähän 
arvostettuun ohjelmaan, jonka opiskelijat 
työllistyvät hyvin, usein jo opintojen 
aikana. Lisäksi Tampere on hieno paikka 
opiskelijaelämän kannalta. Tampereen 
kaupunkihan on jo vuosia ollut Suomen kärjessä 
haluttuna asuinpaikkana. Olen varma siitä, että 
viihdyt täällä hyvin.

Uusi yliopistokokonaisuutemme tarjoaa hyvin 
monenlaisia mahdollisuuksia yksilöllisten 
ja monitieteellisten opintokokonaisuuksien 
rakentamiseen. Tässä suhteessa tuotantotalous 
alana on yksi parhaimmista lähtökohdista. Sen 
opintoja voi hyvin täydentää monen erilaisen 
alan opinnoilla. Tästä mahdollisuudesta 
kannatta ottaa kaikki hyöty irti, koska 
omaperäiset aineyhdistelmät voivat olla valtti 
tulevaisuuden työmarkkinoilla.

Tuotantotalouden tutkinto-ohjelma uudessa 
yliopistossamme perustuu kahden tiedekunnan 
yhteistyöhön. Tutkinto-ohjelman hallinto on 
tekniikan ja luonnontieteiden tiedekunnassa. 
Tällä korostetaan sitä, että kyseessä on 
nimenomaan tekniikan alan tutkinto. Opintojen 
sisällöntuotanto taas tapahtuu pääosin 
johtamisen ja talouden tiedekunnassa, koska 
tuotantotaloudella on luontaisia liittymiä 
muihin tämän tiedekunnan koulutusaloihin. 

Tästä järjestelystä ei kannata huolestua, koska 
nämä kaksi tiedekuntaa ovat jo päässeet 
yhteistyössään hyvään alkuun.

Matti Sommarberg
Tervetuloa.

Otat ensimmäisiä askeleitasi uuden oppimi-
seen, jonka päässä siintää tutkinto. Olet myös 
kirjoittamassa historiaa, sillä edustat ensim-
mäistä opiskelijapolvea, jolle ei ole olemassa 
vanhaa Tampereen yliopistoa, TTY:tä tai TAMK:a. 
Tuotantotalous on suosittu koulutusala, sillä on 
vahva identiteetti ja opiskelijat ovat hyvin työl-
listyneet. Tämä tarjoaa hyvän lähtökohdan edel-
leen kehittämiselle osana aikaisempaa suurem-
paa korkeakouluyhteisöä. Toivon sinun olevan 
aktiivinen yhteisön jäsen tässä työssä.

Yhteisön jäseneksi kasvetaan. Kannattaa etsiä 
alusta alkaen itselle merkityksellisiä verkostoja. 
Tällaisia ovat niin oma kilta kuin erilaiset har-
rastuskerhotkin. Niissä solmitaan elinikäisiä 
ystävyyksiä, saadaan apua opintoihin; osallis-
tuminen opiskelijaelämään tasapainottaa myös 
paikoitellen intensiivisiäkin opintoja. Kannustan 
myös hakeutumaan vastuutehtäviin opiskelija-
toiminnassa. Olin ennen paluutani yliopistoon 
30 vuotta teollisuudessa ja rekrytoin vuosien 
varrella paljon nuoria ihmisiä. Minulle vas-
tuulliset opiskelijatehtävät olivat meriitti. Ison 
opiskelijatapahtuman organisointi kehittää 
työelämävalmiuksia tavalla, jota monella kurssil-
la ei opita.

Alussa on paljon uutta opittavaa, ja opiskel-
ija-asunto, kampus ja opiskelijatapahtumat 
riittävät helposti kalenterin täyttämiseen. Kan-
nattaa kuitenkin myös tutustua Tampereeseen, 
jolla on mielenkiintoinen historia ja rikas kult-
tuuritarjonta. Täältä löydät urheilutapahtumat, 
konsertit, teatterit, museot jne. Kun aikaa liike-
nee, hyödynnä niitä. Tämä opiskelujen edetessä 
auttaa ymmärtämään, olisiko tämä myös sinulle 
mieluisa paikka tehdä töitä ja elää. Vaikka läht-
isitkin muualle, suhde vanhaan opiskelukau-
punkiin on vahvempi, kun tuntee kaupungin 
pintaa syvemmältä.

“Onnittelut siis siitä, että sinut on valittu 
tähän arvostettuun ohjelmaan, jonka 
opiskelijat työllistyvät hyvin, usein jo 

opintojen aikana. “

Opintojen aloittaminen on myös suuri muutos 
elämään. Siihen liittyy usein muutto vieraalle 
paikkakunnalle ja tutustuminen täysin uusiin 
ihmisiin. Tässä pääsee alkuun reippaalla 
asenteella. Heti alusta lähtien kannattaa 
osallistua opiskelijarientohin ja tutustua uusiin 
opiskelijakavereihin, vanhempiin opiskelijoihin 
ja myös yliopiston henkilökuntaan. Tässä 
suhteessa oman kiltasi toiminta on tärkeää. 
Joudut myös ottamaan vastuuta omien opintojesi 
etenemisestä. Tässä kannattaa unohtaa turha 
kilpailu muiden opiskelijoiden kanssa ja 
panostaa pikemminkin yhteistyöhön heidän 
kanssaan.

Tervetuloa vielä kerran Tampereen yliopistoon!

Martti Kauranen
Dekaani
Tekniikan ja luonnontieteiden tiedekunta

“Osallistuminen opiskelijaelämään tasa-
painottaa myös paikoitellen intensii-
visiäkin opintoja.”

Ulkomaille vaihtoon lähtöä kannatta kypsytellä 
hyvissä ajoin, ennen kuin se on ajankohtaista. 
Puoli vuotta vaihdossa voi aiheuttaa pienen 
paineen muuhun opiskeluun. Itse en vaihdossa 
opiskeluaikana ollut. Koko teollisuusurani vietin 
kansainvälisissä tehtävissä. Tuo vaihtokokemus 
olisi alkuvaiheessa ollut tarpeen ja voin varauk-
setta suositella vaihtoon lähtöä, jos mahdollisuus 
siihen avautuu. Opin itse vuosien varrella myös 
sen, kuinka ulkomailla eläminen auttaa ym-
märtämään Suomea ja omia juuriaan.

Monta muutakin ajatustakin olisi, mutta niistä 
meillä on aikaa jutella monta vuotta. Ole 
rohkeasti yhteydessä henkilökuntaan, olemme 
täällä sinua varten.

Lämpimästi tervetuloa rakentamaan uutta 
yliopistoa ja korkeakouluyhteisöä.

Matti Sommarberg
Dekaani
Johtamisen ja talouden tiedekunta
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It begins with you 
Opportunities for students at www.abb.fi/kesatyo  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Follow us on Instagram 
@abbcareer 

 

 

—  
Kesätöissä Prosessinkehitystehtävissä 
 
Hanna on 24-vuotias pääkaupunkiseudulta kotoisin 
oleva opiskelija Lappeenrannan teknillisestä 
yliopistosta. Hanna aloitti yhteistyönsä ABB:n kanssa 
tekemällä diplomityötään erilaisten kehitystöiden 
parissa Motors and Generators -liiketoimintayksikössä. 
Kesäkuussa Global Operations Planner -harjoittelijana 
aloittanut Hanna oli ensimmäistä kertaa kesätöissä 
ABB:llä. 

 

 
Mitä kaikkea pääset tekemään työssäsi? Onko työ sitä mitä odotit? 
Roolissani saan olla mukana hyvin monipuolisissa projekteissa. Työskentelin muun mu-
assa Sales & Operations -prosessin kehityksessä. Omassa roolissani keskityin tuotannon 
suunnitteluun, jossa arvioidaan tehtaiden tulevaisuuden tuotantoa kysyntäennusteen 
pohjalta. Lisäksi diplomityössäni keskityin projektiini, jossa kehitetään liiketoimintayksi-
kön operatiivisten tunnuslukujen raportointityökalua. Työ on juurikin sitä mitä odotin. 
Operatiivisen ja kehitystyön hyödyt näkee työn kautta paljon konkreettisemmin. 
 
Mikä on ollut työssäsi mielenkiintoista/parasta? 
Työssä parasta on mahdollisuus työskennellä kansainvälisten projektien ja eri kulttuuri-
taustoista tulevien ihmisten kanssa. ABB:llä saa kokonaisvaltaisen kuvan tuotannosta, 
mikä edesauttaa oppimista ja ymmärrystä. Olen todella mielelläni mukana juuri kehitys-
työssä, jossa pääsee näkemään tulokset kuukausittain. 
 
Mitä toivoit ajaltasi ABB:llä? 
Toivoin pääseväni kokeilemaan mahdollisimman paljon erilaisia työtehtäviä. Harjoittelus-
sani hienoa olikin työtehtävien vaihtelevuus. Toivoin myös pääseväni näkemään pitkäjän-
teisen työn seuraukset muutoksena. 
 
Mikä sinulle tuo hyvän fiiliksen työelämässä? 
Hyvän fiiliksen luo itsensä kehittäminen ja onnistumisen tunne. Pidän työstä, jossa saan 
haastaa itseäni. Lisäksi hyvin tärkeää ovat kannustavat työkaverit ja työympäristö. 
 
Minkälaisia tulevaisuuden suunnitelmia sinulla on? 
Haluaisin työskennellä ulkomailla, ja ehkä jatkaa opintoja täysin eri aineen, kuten psyko-
logian parissa. Myös markkinointi kiinnostaa. Minulle on erittäin tärkeää, että työssä 
pääsee edistämään asioita, jotka ovat hyödyllisiä ihmiselle ja ympäristölle. 
 
Miksi suosittelisit muille kesätyöpaikkaa ABB:llä? 
ABB:llä on ihan huippu työyhteisö, jossa tuetaan avointa työkulttuuria ja kansainväli-
syyttä. Isossa yrityksessä on paljon opittavaa ja mahdollisuudet omien taitojen ja osaa-
misen kehittämiseen ovat suuret. On myös todella kiva, että kesätyöntekijöille järjeste-
tään monia verkostoitumistapahtumia. 
 



Heippahei pullantuoksuiset fuksipallerot ja on-
nittelut loistavasta valinnasta tulla opiskelemaan 
Tampereen Herwoodiin! Kohta alkaa elämänne 
riemukkain ja antoisin vuosi fukseina meidän 
hellässä hoivassa. Me ollaan suurimman pituuse-
ron omaava tutorpari, Emma ja Juho, ja autetaan 
teitä kiperissä pulmissa ja muissakin huolissa. 
Fuksivuotta ei tarvitse jännittää liikaa, sillä me 
ollaan teidän tukena heti orientaatioviikosta 
alkaen.

Moro! Mä oon Juho, tämän tutorparin pidempi 
osapuoli ja järjen ääni. Hervantaan päädyin Hel-
singin lämmöstä suoraan lukion jälkeen. Fuk-
sivuosi hujahti vikkelästi opiskelun, tapahtumien 
ja kilta-aktiivisuuden merkeissä. Tapahtumille 
ja erilaisille projekteille oli vaikea sanoa ei, ja 
päädyinkin lähes kaikkeen mukaan. Suosittelen 
samaa teillekin: hypätkää rohkeasti fuksivuoden 
vietäväksi ja olkaa aktiivisia!

Moikkelis Koikkelis pikku fuksit! Mä oon parin 
lyhyempi ja villimpi tapaus, Emma, ja oon kotoi-
sin Jyväskylän pakkasesta. Olen vasta 19, mutta 
sitäkin viisaampi, enkä onneksi nuorin meidän 
tutoreista (ks. Kaisa). Fuksivuodessa ehdotto-
masti parasta on juhlat ja tapahtumat, eli kann-
attaa osallistua kaikkeen! Vauhdikkaan vuoden 
kruunaa Wappu ja teekkarikaste. Juhlikaa ja 
ottakaa ilo irti fuksivuodesta ja muistakaa juoda 
myös vettä.

Tulkaahan etsimään valkohaalareita jo Kickstar-
tissa 18.8. Lämpimästi tervetuloa Tampereen 
teekkareiden joukkoon Hervannan kampukselle! 
Joko mennään?

Moi ja tervetuloa opiskelemaan Tampereen par-
haalle kampukselle Hervantaan! Indecsin äijin 
tutorpari olemme me, Aleksius ja Julius. Jos nyt 
mietit, kumpi on kumpi, esittelemme itsemme 
seuraavaksi.

Ensimmäisenä Aleksius, tutorparin pidempi 
puoli. Jos tästä tulisi tinder bio niin sanoisin tyk-
kääväni matkustelusta ja viinistä. Oikeasti lemp-
parijuttuja ovat beerpong ja saunominen. Suurin 
osa ajasta kuitenkin kuluu koululla opiskellessa, 
omana fuksisyksynä olin yleensä se, joka lähti 
kotiin tenttiviikolla vasta yhdeltätoista. Vaikka 
suurin osa ajasta kuluu koulutöissä, harrastan 
myös lenkkeilyä ja satunnaisesti uintia. Minut 
löytää nykyään myös hommista Y-Kampuksel-
la eli jos yrittäjyys kiinnostaa, kannattaa ottaa 
yhteyttä minuun.

Toisena sitten Julius, se hieman lyhyempi tu-
tor tästä parivaljakosta. Oon 21 -vuotias toisen 
vuoden tuotantotalouden opiskelija ja koti-koti 
on Lahdessa. Mulla päivät kuluu kouluhommis-
sa ja satunaisesti eri liikuntamuotojen parissa. 
Opiskelun ohessa oon hoitanut kiltahommia 
mm. Haalaritiimissä, Indecsin yritystiimissä ja 
CM-Tampere -tapahtumassa, johon tuli monta 
sataa tuotantotalouden opiskelijaa ympäri Eu-
rooppaa viettää mieletöntä viikkoa eri aktiviteet-
tien parissa. Nämä kaikki on ollut super hienoja 
kokemuksia ja suosittelenkin olemaan aktiivises-
ti mukana killan toiminnassa! 

Aivan mahtavaa, että just SÄ oot tulossa opiskel-
emaan tuotantotaloutta Tampereelle, koska 
tuotantotalouden kilta Indecsillä yhteisöllisyys 
ja meno on aivan mahtavia! Vielä kerran tervetu-
loa viettämään elämän parasta aikaa mahtavien 
tyyppien kanssa ja onnea mahtavan opiskelupai-
kan saamisesta! Nähdään orientaatioviikolla!
T. Aleksius ja Julius

Tutoreiden paljastuksia
KUVAT: MATLEENA TYNI

Emma&Juho

Aleksius&Julius
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Heips uudet fuksit! Suuret onnittelut opiskelupaikasta ja loistavasta alavalinnasta. 
Me ollaan Riku ja Emma, yksi teidän tulevista tutorpareista, jotka ovat aina valmii-
na auttamaan niin kampuksella kuin Hämeenkadun mäkkärin kulmalla aamuyön 
pikkutunneilla. Älkää siis epäröikö tulla juttusille oli kysymys sitten mistä asiasta 
tahansa! :--) 

Mä oon Emma, oon 20-vuotias ja mun kotikoti sijaitsee Tuusulassa. Vuoden aikana 
Tampere on muuttunut mulle rakkaaksi kotikaupungiksi ja Herwoodissa vietetty 
aika on ollut elämäni parasta. Luonteeltani olen hyvin samantyylinen kuin tutor-
parini. Mut löytää aika usein puhumasta ja nauramasta kovaan ääneen. Kaveripo-
rukan mama-hahmona multa voi aina kysyä apua ja neuvoa! 

Moikka kaikki uudet ihanat fuksit ja tervetuloa opiskele-
maan tutaa! Olette aloittamassa elämänne kenties parasta 
vuotta Suomen kiistämättä parhaassa opiskelijakaupung-
issa ja vieläpä parhaalla opintosuunnalla (jos meiltä ky-
sytään, mitä ei yleensä tehdä, mutta jos kysyttäisiin...).

Mikä kävelee maalla, muttei ei hivo pilviä? No tietenkin 
tutorpari Anni ja Lauri, the shorties! Älkää siis pelästykö 
jollei heti näy, vaan kääntäkää ystävällisesti katseenne ala-
viistoon. Alaspäin ei kuitenkaan tarvitse katsoa kuin fyysis-
esti, ollaan jo vuoden verran uskoteltu että äly kompensoi 
pituuden puutetta. Ollaan molemmat toisen vuosikurssin 
opiskelijoita eli tuttavallisemmin tupsufukseja, joten fuk-
sivuosi on vielä kirkkaasti muistissa (yksittäisiä katkoja 
lukuunottamatta).

Tykätään molemmat mennä ja tehdä, eli meiltä voi kysyä 
vinkkejä, apua, seuraa sekä tietoa niin opiskeluun, oheis-
toimintaan kuin oikeastaan mihin tahansa liittyen. Anni 
erityisesti on erikoistunut tyhmimpiin kysymyksiin, toden-
näköisesti omaa kokemusta löytyy. “Ei kannata, mutta 
kokemuksen kannalta ehkä kannattaa” ja “ei kannata, ei 
todellakaan kannata” -listauksia löytyy (ei vielä kirjakau-
poissa). Annin tunnistaa likaisista haalareista, joissa on 
runsaasti pinkkiä maalia.

Laurin puolestaan tunnistaa leveästä hymystä ja tekemis-
en meiningistä. Tekemisen meininki koskee myös melkein 
mihin tahansa mukaan heittäytymistä melkein milloin ta-
hansa. Lauri on vuoden aikana kunnostautunut esimerkiksi 
talouskerho Markan hallituksessa, Anni killan yritystii-
missä. Molemmat päätyivät myös myymään wappulehti 
Tamppia.

Lauri on alun perin suurkaupunki Espoosta, Anni pu-
olestaan on kasvanut kanaloiden ja Wirvoitusjuomatehtaan 
kupeessa pikkukylässä Laitilassa. Voitte arvata, kumpi 
osaa käyttää julkista liikennettä eikä kävele päin punaisia. 
Molemmat kuitenkin ovat vuoden myötä vakavasti ottaen 
hervantalaistuneet. Fuksivuosi jätti molempiin lähtemät-
tömät jäljet ja kannustammekin teitä ehdottomasti ottama-
an niin paljon siitä irti kuin vain tuntuu hyvältä. Olemalla 
aktiivinen ja ennakkoluuloton opiskelua unohtamatta on 
toimiva resepti uskomattoman fuksivuoden makuun. 

Odotamme jo innolla teidän tapaamista ja toivottamista 
tervetulleiksi Tampereen yliopistolle! Toivottavasti näh-
dään jo Kickstartissa Etunurtsilla, uskaltautukaa ehdotto-
masti paikalle. Me napataan koppi. Pätkis-parille saa myös 
tuoda pätkiksiä milloin tahansa.

Anni&LauriEmma&Riku

Moikkamoi! Mun nimi on Riku, oon 21-vuotias ja kotoisin Suomen Chicagosta aka Lahesta. Ei kannata 
antaa kotikaupungin kuitenkaan hämätä, sillä olen hyvin rento tapaus ja jutustelen mielelläni asiasta kuin 
asiasta. Tampereella olen asunut fuksivuoden alusta asti ja tällä kokemuksella osaan antaa neuvoja niin 
Tampereella asustamisesta kuin yliopiston monipuolisesta opiskelijaelmästäkin. Mut löytää useimmiten 
kampukselta ja vauhdikkaimmista tapahtumista, joten älkää pelätkö tulla nykäisemään hihasta. Mikäli ei 
löydetä vastausta teitä askarruttaviin kysymyksiin, ratkaisu löytyy viimeistään tutorpariltani Emmalta, 
jonka äidinkaltaiset neuvot auttavat pahimmassakin hädässä. 

Edessänne odottaa huikea ja vauhdikas vuosi, josta todella kannattaa ottaa kaikki irti. Kannustamme 
osallistumaan aktiivisesti tapahtumiin maan ja taivaan väliltä, sillä vuodestanne tulee ikimuistoinen. Ei 
kannata kuitenkaan turhaa jännittää, sillä ollaan parhaamme mukaan tukemassa teitä pitkin vuotta! 
Nähdään siis etunurtsilla Kickstartissa 18.8., jossa päästään tutustumaan teihin uusiin fukseihin rennois-
sa tunnelmissa!
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Moro fuksit, tervetuloa Suomen parhaaseen 
opiskelijaympäristöön Herwannan kampukselle! 
Onnea, olette tulossa juuri oikeaan paikkaan. 

Meidän tutorpari koostuu Helenasta ja Luukak-
sesta. Olemme apunanne ja henkisenä tukena 
(mm. matikan laskareissa) koko fuksivuoden ja 
myös siitä eteenpäin. Tehtävänämme on pereh-
dyttää teidät yliopiston tapoihin, opiskelija- ja 
etenkin teekkarikulttuuriin sekä tutustuttaa teitä 
muihin kampuksella liikkuviin opiskelijoihin. 
Meiltä saa ja pitääkin aina kysyä neuvoa mieltä 
askarruttavissa asioissa.  

Tiimin miesvahvistus, Luukas, on Etelä-Pohj-
anmaalta, tarkalleen Seinäjoelta kotoisin ole-
va 20v. pojankloppi, joka on asettunut taloksi 
“isolle kirkolle” Tampereelle. Vapaa-aikani kuluu 
musiikin, monipuolisen urheilun sekä lukuisten 
eri opiskelijatapahtumien parissa. Fuksivuonna 
suosittelen lämpimästi ottamaan teekkarikult-
tuurin avosylin vastaan osallistumalla erilaisiin 
tapahtumiin, sekä tutustumaan niin tuotanto-
talouden että muiden ainejärjestöjen edustajiin. 

Olen Helena, tiimin naisedustus Itä-Suomesta, 
Joensuusta. Tampere ja erityisesti Herwanta ovat 
ottaneet minut nyt kuitenkin avosylin vastaan ja 
voinkin ylpeästi kutsua itseäni tamperelaiseksi. 
Oma fuksivuoteni koostui yhdessäolosta, uusista 
kokemuksista sekä mielenkiintoisista opeista 
tulevaa varten ja se oli sitäkin huikeampi, mitä 
olin etukäteen osannut odottaa. Muistakaa, että 
fuksivuosi on vain kerran (useimmilla), joten su-
osittelen nauttimaan ja ottamaan ilon irti kaikis-
ta uusista mahdollisuuksista! 

Opiskelijaelämä on mahtavaa ja erittäin tapah-
tumarikasta aikaa. Tulevan vuoden aikana 
tulette tutustumaan moniin uusiin ihmisiin ja 
huomaamaan lukuisia erilaisia asioita, joita 
tuotantotalouden kilta ja yliopisto voi teille tarjo-
ta. Suosittelemme erityisesti alkuun kokeilemaan 
paljon uutta ja olemaan rohkeasti mukana erilai-
sissa tapahtumissa. Nähdäänhän siis elokuussa 
fuksiviikon starttaavassa Kickstartissa, jossa 
pääsette tapaamaan uudet opiskelukaverinne ja 
tietenkin meidät, ihanat tuutorinne! 

Moikka kaikki uudet fuksit ja onnittelut loistavasta valinnasta tulla opiskelemaan tuotantotaloutta 
Tampereelle! Me ollaan tutorpareista se, joka on aina menossa ja osaa näyttää täällä opiskelun sekä 
rellestyksen parhaat salat. Fuksivuoden alussa jokainen tulee varmasti olemaan ainakin jossain vai-
heessa jonkin verran hukassa, mutta ei hätää, me olemme täällä opastamassa teitä ensimmäisen 
vuoden lävitse. 

Moikka, mä oon Antti ja ikää 20 vuotta. Hakiessani tutalle oli jo alussa selvää, että haluan kotikontuja-
ni pk-seudulta pakoon ja Tampere oli luonnollisesti tähän ainoa oikea valinta! Ensimmäinen vuosi, eli 
fuksivuosi, on varmasti opiskelun parasta ja tapahtumarikkainta aikaa. Jotta varmasti saatte parhaat 
puolet fuksivuodestanne irti, tutustukaa kaikkiin uusiin ihmisiin ja menkää haikailematta kohti tule-
vaa! Kannattaa kuitenkin muistaa, ettei opiskelu ole aina kaikki kaikessa, ja opiskelun ohella käytänkin 
aikani uimiseen ja reissaamiseen. 

Hei, olen Kaisa ja kotikotini löytyy Jyväskylästä. Kuitenkin kuluneen vuoden jälkeen identiteettini 
koostuu hyvin tasaisesti jyväskyläläisestä metsähöperöstä ja hervantalaisesta opiskelijasta. Kuten 
tutorparini jo totesi, seuraava vuotesi tulee olemaan aivan huikea ja täynnä uusia ystäviä ja kokemuk-
sia. Joten jos tarvitset seuraa tai vain vinkkejä jostakin tapahtumasta, tule nykäisemään meitä hihasta. 
Neuvoni tulevalle vuodella on, että pyrit vastaamaan lähes kaikkeen kyllä ja lähtemään avoimin miel-
en jokaiseen juttuun mukaan. Näin saat varmasti kaiken mahdollisen fuksivuodestasi irti. Onnittelen 
vielä valinnastasi tulla Tampereelle ja erityisesti tutalle, joten nähdään Kickstartissa!

Helena&Luukas Antti&Kaisa
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Mitä ja ketkä ovat hallituskummit?

Hallituskummitoiminnan tarkoituksena on tuoda kiltamme hallitus lähemmäs fukseja 
jo heti fuksisyksystä lähtien. Tätä toteutamme jakamalla jokaiselle tutorryhmälle jo 
ensimmäisellä viikolla oman hallituskummin, jonka tarkoitus on olla osana tutorryhmää. 
Hallituskummi voi kertoa ajankohtaisista asioista, hallitustoiminnasta ja neuvoa kiperissä 
kysymyksissä. Hallituslainen on aina oikea henkilö kysyä, jos jokin asia mietityttää 
ja tutorilta ei vastauksia löydy. Joten rohkeasti vain juttelemaan ja syksyllä nähdään 

Moro moro, mun nimi on Anton, alun perin Oulusta kotoi-
sin oleva kolmannen vuoden tutalainen ja hallituksessa 
toimin KV-toimarina. KV-toimarina olen osa KV-tiimiä, 
yhdessä KV-vastaavan, International Officerin ja Man@
gerin KV-vastaavan kanssa. KV-tiimin kanssa huoleh-
dimme kiltamme kansainvälisistä suhteista ja yhteyksistä 
Euroopan tutalaisten verkostoon ESTIEMiin.  

Morjes, olen Perttu Laiho, kolmannen vuoden tut-
alainen ja killan rahastonhoitaja. Toimin talousse-
ktorilla, joka koostuu rahastonhoitajasta sekä 
taloustoimarista. Yhdessä pidämme huolta killan 
rahaliikenteestä ja talouden seurannasta.  

Morjentes. Jotain juttuja meitsistä lukee TEK-palstas-
sa, mutta toimin siis killan TEK-jäbänä ja teekkaritoi-
marina. Teekkaritoimarina toimin teekkarivastaavan 
oikeana kätenä. Meidän päätehtävä on huolehtia, että 
kiltahuoneen tarjoilut on kohdillaan. Tämän lisäksi 
järjestämme ja autamme järkkäilemään joitakin tapah-
tumia. 

Moi vaan kaikki tulevat fuksit. Olen Anniina Morelius 
ja toimin tällä hetkellä Indecsin tapahtumavastaa-
vana sekä vpj:nä. Tapahtumasektori yhdessä tapah-
tumatiimin kanssa järjestää kiltamme tapahtumia, 
joita on lukuisia ympäri vuoden. Kannattaakin lähteä 
rohkeasti mukaan kaikkeen, sillä tapahtumista löytää 
helposti uusia kavereita ja tutustuu kiltalaisiimme. 
Syksyllä nähdään. 

Moi! Mä oon Leevi, killan sihteeri. Toimitan sinunkin 
sähköpostiisi sunnuntai-iltaisin viikkotiedotteen ja 
teen pöytäkirjat hallituksen kokouksista. Yhdessä 
viestintätiimin kanssa vastaamme killan viestintäto-
iminnasta ja datatiimin kanssa huolehdimme killan 
IT:stä. Lue viikkistä ja seuraa @indecsry Instagramis-
sa! 

Moi kaikki fuksit! Mä oon Annika, ja pian mulla 
pärähtää käyntiin kolmas vuosi tutalla! Toimin hal-
lituksessa vuosijuhlatoimarina, ja kevättalvella ju-
hlitaankin sitten jo 34-vuotiasta Indecsiä hienolla 
tavalla. Kuulette tästä varmasti lisää erityisesti siitä 
näkökulmasta, miten jo fuksina pääsee mukaan tähän 
mahtavaan viikonloppuun! Pian nähdään! 

ANTON

PERTTU

JESSE

ANNIINA

LEEVI

ANNIKA
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Haalarit, siinä vasta ihana sana! Niitä voisi kuvail-
la jokaisen opiskelijan omaksi hiekkalaatikoksi, 
jossa voi toteuttaa luovuuttaan ja  rakentaa omaa 
identiteettiään. Teit mahtavan valinnan päättäes-
säsi opiskella tuotantotaloutta Tamperella, sillä 
tuotantotalouden kilta Indecsillä haalarit ovat 
valkoiset, jolloin oma luovuus ja haalarimerkit 
pääsevät vielä paremmin esille. Tässä vaiheessa 
varmasti jo mietit, mistä ja miten voit saada omat 
haalarisi, joten minäpä kerron. 

Indecsillä haalareiden hankinta tehdään koko 
vuosikurssin eli teidän fuksien voimin. Hyvin 
pian orientaatioviikon jälkeen pidetään teille 
fukseille tarkoitettu haalari-info, jossa kerrotaan 
tarkemmin haalareiden hankita prosessista ja 
valitaan vuosikurssinne joukosta Haalaritiimi eli 
Hati. Siihen kuuluvat puheenjohtaja, rahastonhoi-
taja, viestintävastaava, haalarivastaava, ja kolme 
yritysvastaavaa sekä kolme tapahtumavastaavaa. 
Pestien sisällöistä kuulette tarkemmin sitten in-
fotilaisuudessa.

Hatin tehtävänä on koordinoida haalareiden han-
kintaprosessi, mutta koko vuosikurssi panostusta 
tarvitaan. Projektin työläin vaihe on rahoituksen 
hankkiminen ja se tapahtuu hankkimalla projek-
tiin yhteistyökumppaneiksi yrityksiä, joiden logo 
tai mainos ikuistetaan haalareihin luonnollisesti 

Haalariprojekti 
KUVAT: JUHO KUIKO, ANNIINA MORELIUS Kerran kuukaudessa koittaa se odotettu päivä, jolloin voi hetkeksi unohtaa joka viik-

koiset laskarit - puhumattakaan päälle painavista projekteista. Mikä tämä päivä siis on, 
jonka opiskelija voi pyhittää opiskelun täyteisen arjen keskellä? Se on Kolmiopäivä! 
Mitkä nämä Kolmiot siis ovat? Ne ovat Tampereen ja koko Suomen suurimmat kuukau-
sittaiset opiskelijabileet, jotka keräävät parhaimmillaan parituhantisen parven opiskel-
ijoita ympäri Tamperetta viettämään torstai-iltaa Ravintolamaailma Rantaan ja Poroon. 
Eikä siinä vielä kaikki! Indecs on etuoikeutettu järjestämään näitä maagisia bileitä 
yhdessä  Staabin ja Luupin kanssa.  Kolmiot kuuluvat Indecsläisten työkalupakkiin 
samalla tapaa kuin SWOT-analyysi tai katetuottolaskenta. Huhu kiertää, että kovimmat 
Indecsläiset eivät ole jättäneet välistä yhtiäkään bileitä ja lähes jokaisia haalareita ko-
ristaakin Kolmiomerkit. Lisää tietoa Kolmioista löydät Facebookista,  Instagramista ja 
Snapchatista tai kysymällä muilta Indecsläisiltä. Multa ja Elsalta saatte myös takuulla 
parhaat drinkkivinkit! 
 
Koko Suomen kovimmat opiskelijabileet parhaassa seurassa - mitä muuta ihminen tar-
vitsee? Nähdään kolmioilla!  
 
Terkuin Indecsin kolmiovastaava ja -toimari,
 
Elsa ja Ilmari

rahaa vastaan. Voin kokemuksen syvällä rintaää-
nellä kertoa, että tässä kohtaa koko vuosikurssin 
tulee olla täysillä mukana, jotta haalarit saadaan 
nopeasti tilaukseen. Yhteistyökumppaneilta saa-
tavan rahan määrä riippuu täysin vuosikurssis-
tanne ja sillä saatte tehdä mitä itse haluatte.

Fuksivuoden parhaimpia hetkiä oli laittaa ylleen 
juuri paketista otetut haalarit, etenkin kun oli 
itse nähnyt paljon vaivaan niiden hankinnassa. 
Suosittelenkin suuresti Haalaritiimiin hakemis-
ta ensi syksyllä, jos homma yhtään kiinnostaa! 
Haalariprojekti on kuitenkin koko vuosikurssin 
yhteinen ja sen kautta saadaan vuosikurssin 
”me-henki” kasvamaan heti fuksivuoden alusta 
lähtien, joten mukana oleminen on myös täydel-
linen tilaisuus saada uusia ystäviä, joiden kanssa 
viettää mahtava fuksivuosi!

Julius Loikkanen
Indecsin Haalaritiimin puheenjohtaja 2018
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ESTIEM eli European Students of Industrial Engineering and Management on nimensä mukaisesti kaikkia euroop-
palaisia tuotantotalouden opiskelijoita yhdistävä järjestö. Indecsläisenä voit liittyä ilmaiseksi ESTIEMin jäseneksi ja 
nauttia täysin rinnoin sen annista! Yli 80 yliopistoa on mukana järjestämässä milloin mitäkin tapahtumaa ympäri 
Eurooppaa, ja tapahtumia järjestetään kokonaisuudessaan yli 180 vuodessa. Sisältö riippuu suuresti tapahtumatyypistä, 
mutta kaikkea akateemisesta sisällöstä aina silkkaan hauskanpitoon löytyy! Ja yksi erinomainen piirre ESTIEM-tapah-
tumissa on hinta: osallistuminen on opiskelijaystävällistä, sillä kaikki majoitukset, ruoat ja aktiviteetit kuuluvat alle 
satasen osallistumismaksuun. Vaikka reissaaminen on halpaa jo valmiiksi, Indecs antaa ensikertalaisille reissaajille 
vielä satasen sponssin!
ESTIEMin kautta ympärillesi syntyy kuin itsestään kansainvälinen ystäväpiiri, ja opit eurooppalaisista kulttuureista no-
peammin kuin millään muulla tavalla. Järjestön aktiivitehtävät tarjoavat myös ainutlaatuisen tilaisuuden kehittää omaa 
kansainvälistä projekti- ja viestintäosaamistaan! 
Lisää ESTIEMistä voit lukea Indecsin nettisivujen ESTIEM-osiosta!

ESTIEM… Minä, Valtteri 24 v päätin ottaa fuksivuonnani selvää, mikä 
ihmeen organisaatio se tämä ESTIEM on, ja päädyinkin sitten käymään 
viidellä eri ESTIEM reissulla heti näin alkuun. Minä jopa aikataulutin 
opiskeluni ja työni sen mukaan, että pääsin mahdollisimman monelle 

Lähde mukaan yhteismatkalle syksyllä! 
Pääset ESTIEMin rientoihin mukaan heti fuksisyksystä, jolloin suuntaam-
me Indecsin voimin mysteerilokaatioon X. Tarjolla on paikalliseen kulttuu-
riin ja yliopistoon tutustumista paikallisten tutalaisten johdolla!  Suositte-
lemme seuraamaan killan tiedotuskanavia heti alkusyksystä ja lähtemään 
mukaan tähän unohtumattomaan matkaan!

reissulle. Ai miksi? No siksi, koska ESTIEM-reissut tuovat juuri niitä kokemuksia, joita töissä tai opiskel-
lessa ei voi koskaan saada samalla tavalla. Näillä reissuilla olen luonut uskomattoman vahvoja ystävyys-
suhteita, oppinut eri kulttuureita, nähnyt uskomattomia nähtävyyksiä, verkostoitunut uusien ihmisten 
kanssa sekä oppinut tuntemaan itseni paremmin. 

Fuksinakin ehtii reissata!
TEKSTI: TOMASH GROEN & VALTTERI HANHIJOKI

A friendship worth mentioning here is with me, Tomash (24 v), originally from Holland, but here doing 
my master’s degree. I’m a 4th year student in the B&T program here in Tampere and I met Valtteri on our 
first ESTIEM trip in Budapest! I have attended 6 ESTIEM events this year alone after I saw what ESTIEM 
had to offer in Budapest. 

ESTIEM 360 - Budapest, Unkari
Tästä se kaikki sai alkunsa. Reissu, johon en alun perin ollut edes läh-
dössä, mutta lähdin kuitenkin, koska eräs toinen fuksi sai minut suos-
tuteltua mukaansa. Tästä toisesta fuksista, joka myös nimellä Tomash 
tunnetaan, tuli yksi parhaista ystävistäni tämän reissun jälkeen. Myös 
kaikki ne ihmiset, joihin tällä reissulla tutustui, jäivät aidosti mieleen 
ja heidän kanssaan on aina tämän tästä suunniteltu uusia reissuja ihan 
vaan siksi, että päästäisiin uudestaan näkemään samalla porukalla. 

LG Exchange – Ankara, Turkki
Sitten tuli local group exchange, joka oli siis se reissu, johon minun piti ensiksi mennä (ennen kuin 
minut värvättiin mukaan tuonne Budapestiin). Tämä reissu tehtiin yhdessä 15 henkilöstä koostuvan 
Indecs/Man@ger vahvistuksen kanssa ja tavoite oli pitää hauskaa Ankaralaisten opiskelijoiden kanssa. 
Tavoite saavutettiin kunnialla.

Motivational Weekend – Karlstad, Ruotsi
Tämä oli taas yksi niistä reissuista, johon ikään kuin minut revittiin mukaan. Nyt ei tosin Tomashin 
toimesta, jonka takia päätin korjata asian, ja vetää myös hänet mukaan tälle reissulle. Meitä lähti Karl-
stadiin Tampereelta 6 hengen porukka, joten Suomi oli vahvasti edustettuna tällä reissulla. Samalla 
kyse oli Karlstadin ensimmäisestä Acivity Week -tapahtumasta, jonka tarkoituksena on… noh… pitää 
hauskaa! Tavoite saavutettiin taas kerran kunnialla.

Advent Activity Week – Zagreb, Kroatia
Sitten mentiin taas. Itse suurena jouluihmisenä ihastuin tähän 
konseptiin samantien – minun oli pakko päästä kokemaan tämä! 
Siispä otin yhteyttä Tomashiin, ja värväsin hänet mukaani pie-
nen suostuttelun jälkeen. Tapahtuma oli aivan uskomaton, pieni 
joulun lapsi heräsi sisälläni jo ensimmäiset jouluvalot nähtyäni. 
Aivan uskomaton konsepti, käykää ihastumassa vaikka muuten 
vaan, jos ei ESTIEM-reissua ole tiedossa!

Winter Academy – Lappeenranta, Suomi
Viimeisin ESTIEM-tapahtuma, jossa olen ollut itse osallistujana, oli Winter Academy. Lyhykäisyydessään 
tässä tapahtumassa oltiin mökillä kokonainen viikko, keskusteltiin syvällisiä ja pohdittiin mitä mielenki-
intoisempia asioita ihmismielestä. Tällä kertaa en värvännyt ketään mukaani, koska nyt puolestaan se oli 
Tomash, joka vaihtelun vuoksi toimi värvääjänä ja otti minut mukaansa. Voisin melkein sanoa, että tämä 
reissu muutti minua ihmisenä todella paljon. Opin tuntemaan itseni paremmin ja loin todella vankkoja 
ystävyyssuhteita. Aivan mahtava konsepti, käykää ehdottomasti kokemassa tämä!

Council Meeting– Tampere, Suomi
These are the mother of all ESTIEM events. We organised this semester’s council meeting in Tampere, and 
both Valtteri and I have been working in our Local Group’s amazing CM-team to provide over 300 ESTIEMers 
a week to remember in our hometown! It is especially amazing to meet all those ESTIEMers you’ve encoun-
tered all over Europe, in different places, from different LGs, in a single event. Going to the assemblies, leisure 
activities, international night together and even hosting a few was superb and a highlight of my ESTIEM 
career.

Vision E-Drive – Munich, Saksa
My most recent endeavour was to the Bavarian capital, München! I went there by myself, but that’s irrel-
evant as you’ll make friends immediately upon arrival, although I did miss Valtteri a lot, ofcourse :^). And 
indeed, I found myself in a German Hofbräuhaus with new French and Belgian friends in an hour, as well as 
befriending two Finns from Aalto that evening! I learned so much about autonomous driving, electric cars 
and supply chain in this amazing event, as we were treated to amazing visits to for example BMW!

See you in Europe!
If you’re still having doubts about going on an ESTIEM trip, do not 
hesitate to reach out to our guild’s international sector. We from 
the KV-team would be delighted to share our experiences with you 
and help you explore Europe, our fellow European IEM students, and 
yourselves!

Valtteri Hanhijoki
Tomash Groen
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(Fuksi)syksyn kohokohtia
 

KUVAT: ALEKSI VIRTANEN

(Fuksi)kevään kohokohtia
 

KUVAT: HENRIK LAAKKONEN, ANNIINA MORELIUS, JUHA-MATTI HAKOJÄRVI, SAMI LAMMINEN

Elokuu:
Kickstart
Fuksiviikko 
(Lue lisää seuraavilta sivuilta)

Tammikuu
Haalarisauna = Fuksit saavat vetää uudet 
haalarit päällensä. Ajankohta ei kuitenkaan 
ole varmaa, vaan se riippuu itse teistä fuk-
seista
Fuksikyykkä 

Syyskuu:
Herwanta Challenge = Indecsin järjestämä eeppi-
nen rastiseikkailu Herwoodin metsissä. 
Fuksisitsit = Lukukauden ensimmäiset sitsit 
eli akateemiset pöytäjuhlat, jossa tutustutaan 
sitsaamisen saloihin, opetellaan teekkarien sitsi-
lauluja ja pidetään hauskaa. 

Lokakuu:
Local Group Exchange = Estiemin paikallis-
järjestöjen eli Local Groupien vierailureissut 
toinen toistensa kaupunkeihin. 

Marraskuu:
Fuksivala
Kaverisitsit = Sitsit, jonne saat tuoda kenet 
tahansa kaverisi tutustumaan tamperelaiseen 
teekkarikulttuuriin 
Killan yleiskokous ja pikkujoulusauna = Valitaan 
hallitus ja pelataan Herwantapeliä
Pikkujouluristeily 

Joulukuu:
Valkohaalarisitsit 

Helmikuu
FuksiXQ
Akateemisen kyykän MM-kilpailut = Yksi 
Suomen suurimmista opiskelijatapahtumista. 
Hervantaan kerääntyy vuosittain tuhansia 
hyväntuulisia opiskelijoita ympäri Suomea. 
Ilmassa on suurta urheilujuhlan tuntua. 

Maaliskuu
Indecsin 34. vuosijuhlat

Huhtikuu
Fuksiväittely ja Herwanta Race
Killan kevätyleiskokous
WAPPU
OISPA WAPPU. Tamperelaisten teekkareid-
en Wappu alkaa wappulehti Tampin paljas-
tuksella ja kestää siitä parisen viikkoa. Sinä 
aikana järjestetään kymmenittäin tapah-
tumia. Wappu huipentuu wappuaattoyönä 
Suomen neidon lakitukseen sekä wapun-
päivänä teekkarikasteeseen, jossa kaikki 
fuksit kastetaan Tammerkoskeen, josta he 
syntyvät uudelleen teekkareina. 
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Ensimmäinen viikko 

Kuoharitilaisuus ja koulusuunnistus ma 19.8. 
Tervetulotilaisuuksien jälkeen tutustutaan omaan tutorryhmään ja hieman myös kouluun. Tämän 
jälkeen siirrytään Konetaloon In@gerin (=Indecs + tietojohtajakilta Man@ger) kuoharitilaisuuteen, 
jossa teidät toivotetaan taas tervetulleiksi. Virallisen kuuloisesta nimestään huolimatta tilaisuuteen 
sopivat ihan normikuteet. Kuoharin jälkeen tutustutaan tutorporukoilla kouluun kierrellen mu-
kaansatempaavia tehtävärasteja. Koulusta löytyy paljon muutakin kuin luentosaleja. Illan päätteek-
si siirrytään vielä erääseen Hervannan baariin pelaamaan biljardia ja jatkamaan tutustumista. Päivä 
on kestoltaan pitkä (kotiin lähdetään ehkä seuraavan vuorokauden puolella), joten varaudu henkis-
esti viettämään koko päivä uudessa opinahjossasi ja varaa mukaasi riittävästi oleellisia tavaroita.

Miten löytää koululle?
Tampereen yliopiston Hervannan kampus 
sijaitsee noin 8 kilometrin päästä Tampereen 
keskustasta Hervannassa. Hervanta on myös 
monen teekkarin koti ja täältä löytyy paljon 
opiskelija-asuntoja. 
Hervantaan pääset keskustasta noin 20 min-
uutissa busseilla 3,4,6 tai 20. Pois kannattaa 
hypätä esimerkiksi Hervannan liikekeskuk-
sen eli Duon kohdalla tai yliopiston pysäkin 
kohdalla. 

Henkilöautoilla saapuvien kannattaa huo-
mioida lappuliisojen tehoiskut koulun 
ympäristössä lukukauden alkuviikkojen 
aikana sekä laajat raitiotietyömaat. Hervan-

Grilli-ilta ti 20.8.
Chillaillaan ja grillaillaan porukalla Hervannan maisem-
issa. Tilaisuus on OPM (oma pullo mukaan), mutta kau-
passa on tarkoitus käydä tutorporukoittain. Tutalaiset 
grillailevat omalla porukalla ja illan edetessä siirrytään 
The Ekoihin bileisiin jatkamaan iltaa. Myöskin tiistai 
saattaa venähtää keskiviikon puolelle…

Sportti-info ja ESTIEM-sauna ke 21.8.
Tilaisuudessa kerrotaan hieman yliopiston monipuolisista liikuntamahdollisuuksista sekä esitellään 
In@gerin omaa sporttitoimintaa. Infon jälkeen siirrytään porukalla Näyttelijänpuistoon pelaamaan ku-
mipelausisoa ja kyykkää (lajien sisältö selviää pelaamalla, mukaan et tarvitse verkkareita tai lenkkare-
ita). Kun urheilu riittää, siirrytään iltaa viettämään sisätiloihin rennosti hengailemaan sekä kuulemaan 
ESTIEMistä.

Legendaarinen pubirundi to 22.8. 
”Yliopisto on tiedon lähde ja opiskelijat ovat siellä juodakseen” 
(Kasva isoksi ja iloiseksi, Otava 1999). Pilke silmäkulmassa 
kierretään keskustan baareja joukkueittain ja suoritetaan 
yhdessä hullunkurisia rasteja. Rasteilla otetaan selvää mikä 
fuksiryhmistä on nokkelin, ketterin ja kenellä on paras meinin-
ki! Jatkot järjestetään eräässä keskustan kuumista yökerhoista. 
Fuksiviikon ehdoton, tärkein, paras ja ikimuistoisin tapahtuma. 
Ole täällä! Ja jos baari menee liian aikaisin kiinni, niin huhujen 
mukaan bileet jatkuvat vielä Hervannassa… 

Perjantaina kovimmat pelurit saapuvat kiltikselle 
toipumaan viikon riennoista ja katsomaan leffaa.

nassa maksuttomia pysäköintipaikkoja on yleisesti melko vähän, mutta esimerkiksi Tek-
niikankadulta löytyy ilmaisia parkkipaikkoja, eikä kävelymatka ole kohtuuton. Kampuksen 
oma pysäköintihalli ja muut pysäköintipaikat ovat pääasiassa maksullisia Pysäköintilupa-asi-
oissa pitää kääntyä koulun infopisteiden puoleen, joita löytyy joka talosta. 
Tärkeää on saapua Festiaan maanantaina 19.8. AJOISSA, tuotantotalouden opiskelijoiden alo-
itus on 11.15. Festia on harmaa rakennus päärakennuksen oikealla puolella. Festian pääoville 
johtavat rappuset lähtevät päärakennuksen edestä katsottaessa oikealta puolelta. Festiaan 
löydät myös helposti kysymällä vastaantulevilta ihmisiltä sen sijaintia! Kannattaa varau-
tua avoimella mielellä ja henkisesti siihen, että kotona saattaa olla takaisin vasta seuraavan 
vuorokauden puolella. 

 Siirry Festian isoon saliin, istahda alas ja ota rennosti! Muista, ettei kukaan muukaan tiedä 
mistään mitään vielä tässä vaiheessa... Aloitustilaisuuden jälkeen sinun tulee osata ulos Fes-
tian isosta salista. Tämän jälkeen tutorit opastavat Sinut oikeaan paikkaan, joten aivot vaan 
narikkaan. 
TÄSTÄ SE LÄHTEE!

Ensimmäinen viikko 
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@AccentureFi @accenturefiAccenture Suomi

OLETKO SINÄ MEIDÄN KAVERI?

KONSULTTI  
ON YSTÄVÄ
accenturerekrytoi.fi


